
Sprzęt komputerowy dla szkół z KPO

Sprzęt komputerowy dla szkół z KPO – realizacja wskaźnika C15G laptopy, laptopy
przeglądarkowe i tablety do dyspozycji uczniów.
Gmina Radziejowice w dniu 2 grudnia 2025 r. zawarła z Ministrem Cyfryzacji umowę
nieodpłatnego przekazania nowego sprzętu komputerowego do dyspozycji uczniów,
finansowanego ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności
(KPO). Nazwa inwestycji „Wdrażanie inwestycji C2.1.2 Wyrównanie poziomu
wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne – inwestycje związane ze
spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych, wskaźnik C15G Nowe
komputery przenośne (laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji
uczniów”.
Lista szkół prowadzonych przez Gminę Radziejowice, które otrzymały nieodpłatnie
sprzęt komputerowy w ramach wskaźnika C15G:

Szkoła Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego w Kuklówce1.
Radziejowickiej (wartość otrzymanego sprzętu 55.634,17 zł)
Szkoła Podstawowa im. Władysława Rdzanowskiego w Radziejowicach2.
(wartość otrzymanego sprzętu 119.869,73 zł),
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Korytowie A3.
(wartość otrzymanego sprzętu 67.341,93 zł).

Do szkół trafiło łącznie 108 sztuk urządzeń multimedialnych, w tym:

58 sztuk laptopów,
17 sztuk laptopów przeglądarkowych
33 sztuk tabletów.

Sprzęt został przekazany wraz z systemem operacyjnym. Łączna wartość sprzętu
przekazanego Gminie Radziejowice to 242.845,83 zł. Szczegółowe informacje na
stronach placówek.

https://spradziejowice.pl/wiadomosci/668388/informacja-o-realizacji-inwestycji-w-ra
mach-kpo

https://szkolakorytow.edupage.org/news/?gtnid=473#news-473
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https://spkuklowka.radziejowice.pl/wiadomosci/669155/wdrazanie-inwestycji

Ogólna kwota dofinansowania zadania ze środków UE dla wszystkich Beneficjentów
w Polsce wynosi 1 410 000 000,00 PLN.

Celem inwestycji jest wsparcie cyfryzacji szkół, wyrównanie szans edukacyjnych
uczniów z różnych regionów kraju oraz zapewnienie uczniom lepszego dostępu do
nowoczesnych technologii. Otrzymany przez szkoły sprzęt komputerowy
wykorzystywany będzie w procesie nauczania, zarówno podczas zajęć
stacjonarnych jak i w przypadku kształcenia na odległość.

Ministerstwo Cyfryzacji we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej realizuje
zadania finansowane ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania
Odporności (KPO).

https://spkuklowka.radziejowice.pl/wiadomosci/669155/wdrazanie-inwestycji

